
 

ЧЕРКАСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

 

Про надання громадянці Ткаченко 
Марині Павлівні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки 
для сінокосіння 

 

 

Відповідно до пункту 2 статті 21, частини четвертої статті 39 Закону 
України „Про місцеві державні адміністрації“, пункту „а“ статті 17,  
статей 59, 122, 123, 124, абзацу шістнадцятого частини другої статті 134 
Земельного кодексу України, розглянувши заяву громадянки Ткаченко Марини 
Павлівни від 26.02.2021, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Надати громадянці Ткаченко Марині Павлівні дозвіл на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,5000 га (землі водного фонду), за рахунок земель державної власності, що 
знаходиться в адміністративних межах Золотоніської міської територіальної 
громади Золотоніського району Черкаської області, за межами с. Коробівка,  

з подальшим наданням її в оренду на 10 років для сінокосіння. 

2. Громадянку Ткаченко Марину Павлівну розроблений та погоджений 
проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати Черкаській 
обласній державній адміністрації для затвердження його в установленому 
порядку. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
Черкаської обласної державної адміністрації Карманніка Романа та 
Департамент агропромислового розвитку Черкаської обласної державної 
адміністрації. 

 

 

 

Заступник голови  Віктор ГУСАК 
 

 

 

08.04.2021                                                                             № 178 


